

らあめん花月嵐 アレルゲン情報



この表は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、それらが原材料に含まれている場合に表示が奨励されている20品目について、使用原材料における特定原材料を調査したものです。

●がついている箇所に、アレルギー物質が含まれています。

※工場及び店舗にて他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備・通常調理器具にて製造・調理しているため、製造及び調理の過程においてアレルギー物質が微量に混入する場合があります。(麺製造工場では、そばも使用しています)

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

※メニュー選択の上でのご参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

※アレルゲン情報は、2021年4月7日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。

※嵐げんこつお子様らあめんセットに付属するお菓子(りんごゼリー、オレンジゼリー、ぶどうゼリー)は店舗毎に異なりますので、店舗スタッフにお問い合わせください。

※フードコート店舗の嵐げんこつお子様らあめんセットに付属する飲料(オレンジジュース、もしくはりんごジュース)は店舗毎に異なりますので店舗のスタッフにお問い合わせください。

※一部店舗により取扱の無い商品があります。

アレルゲン分析	主要7品目							20品目																ハラル								
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	セラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	くるみ	さけ	さば	松茸	もも	やまいも	りんご	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アルコール	羊			
期間限定メニュー																																
幕末維新らあめん 坂本龍馬	●	●	●			●	●	●	●		●	●								●							●	●				
幕末維新らあめん 坂本龍馬 肉増し	●	●	●			●	●	●	●		●	●								●							●	●				
豚とろチャーシューめし	●	●	●					●			●																●	●				
ベジラーメンNANA			●								●																●	●				
新潟燕三条らーめん潤			●								●																●	●				
新潟燕三条らーめん潤 鬼脂	●		●				●	●			●																●	●				
新潟燕三条らーめん潤 黒バラのり			●								●																●	●				
鉄板イタめし 鮭チャーハン味	●	●	●					●	●	●	●								●								●	●				
しょうゆらあめん 飯田商店	●	●	●					●	●		●																●	●				
しょうゆチャーシュー麺 飯田商店	●	●	●					●	●		●																●	●				
レギュラーメニュー																																
嵐げんこつらあめん/嵐げんこつチャーシューメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつらあめん味噌/嵐げんこつチャーシューメン味噌	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつらあめん塩/嵐げんこつチャーシューメン塩	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつバリ辛らあめん/嵐げんこつバリ辛チャーシューメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつバリ辛らあめん味噌/嵐げんこつバリ辛チャーシューメン味噌	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつバリ辛らあめん塩/嵐げんこつバリ辛チャーシューメン塩	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
中華そば竹下食堂/中華そば竹下食堂チャーシューメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
黄金の味噌ラーメン/黄金の味噌チャーシューメン	●	●	●		●			●	●	●	●																●	●				
豚そば銀次郎/豚そば銀次郎肉増し	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
豚そばつけ麺/豚そばつけ麺肉増し	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつお子様らあめんセット しょうゆ	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつお子様らあめんセット みそ	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
嵐げんこつお子様らあめんセット しょうゆ	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
もんじゃそば/もんじゃそば肉増し	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
無双つけ麺	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
焼きラーメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
横浜家系ラーメン 藤崎家/横浜家系ラーメン 藤崎家チャーシューメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
一部店舗取扱メニュー																																
ニュー熱烈坦々麺/ニュー熱烈坦々麺肉増し	●	●	●		●			●	●	●	●																●	●				
しょうゆ屋台ラーメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
得朝ラーメン	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
サイドメニュー																																
鉄板イタめし 醤油バター味	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
鉄板イタめし ニンニクバター味	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
もちもち水餃子/水餃子 タレ付			●			●		●	●	●	●																●	●				
餃子	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
ぶためし	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
ライス	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
激辛壺ニラもやし	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
秘伝のらあめんダレ	●	●	●					●	●	●	●																●	●				

アレルゲン分析	主要7品目							20品目																ハラル								
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	セラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	くるみ	さけ	さば	松茸	もも	やまいも	りんご	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アルコール	羊			
トッピング																																
バリ辛/パネコ製流			●					●	●	●	●																		●	●		
とろ〜り半熟味玉		●	●								●																		●	●		
スライスゆでタマゴ		●																														
のり																																
シャキネギ	●		●					●			●																●	●				
ホウレン草																																
もやし																																
わかめ																																
キャベツ																																
コーン																																
メンマ			●					●	●		●																●	●				
バター	●																															
チャーシュー	●		●					●	●		●																	●	●			
秘伝の漬け込みダレ			●					●	●		●																					
一部店舗取扱メニュー																																
鳥のから揚げ	●	●	●					●	●	●	●																	●	●			
ギョーザセット	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
ぶためしセット	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
鳥のから揚げセット	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
ぶためし鳥のから揚げセット	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
豚のから揚げ	●	●	●					●	●	●	●																●	●				
豚のから揚げセット	●																															